
ประกาศ 

เร่ือง แจ้งวนัหยุดท าการของบริษทัหลกัทรัพย์ ดบีีเอส วคิเคอร์ส (ประเทศไทย) จ ากดั ประจ าปี พ.ศ. 2561 
 

1 วนัจนัทร์ 1 มกราคม  วนัข้ึนปีใหม่ 

2 วนัองัคาร 2 มกราคม  วนัหยดุชดเชยวนัส้ินปี 
(วนัอาทิตยท่ี์ 31 ธนัวาคม 2560) 

3 วนัพฤหสับดี 1 มีนาคม วนัมาฆบูชา 

4 วนัศุกร์ 6 เมษายน วนัพระบาทสมเดจ็พระพทุธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราช และวนัท่ี
ระลึกมหาจกัรีบรมราชวงศ ์

5 วนัศุกร์ 13 เมษายน วนัสงกรานต ์
6 วนัจนัทร์ 16 เมษายน วนัหยดุชดเชยวนัสงกรานต ์

(วนัเสาร์ท่ี 14 เมษายน 2561 และวนัอาทิตยท่ี์ 15 เมษายน 2561) 

7 วนัองัคาร 1 พฤษภาคม  วนัแรงงานแห่งชาติ 
8 วนัองัคาร 29 พฤษภาคม วนัวสิาขบูชา 
9 วนัศุกร์ 27 กรกฎาคม วนัอาสาฬหบูชา 
10 วนัจนัทร์ 30 กรกฎาคม  วนัหยดุชดเชยวนัเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจา้อยูห่วัมหา

วชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกรู  
(วนัเสาร์ท่ี 28 กรกฎาคม 2561) 

11 วนัจนัทร์ 13 สิงหาคม วนัหยดุชดเชยวนัเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจา้ฯ
พระบรมราชินีนาถในพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอ
ดุลยเดช บรมนาถบพิตร 
(วนัอาทิตยท่ี์ 12 สิงหาคม 2561) 

12 วนัจนัทร์ 15 ตุลาคม วนัหยดุชดเชยวนัคลา้ยวนัสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรมินทร
มหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร  
(วนัเสาร์ท่ี 13 ตุลาคม 2561) 

13 วนัองัคาร 23 ตุลาคม วนัปิยมหาราช 

14 วนัพธุ 5 ธนัวาคม วนัคลา้ยวนัเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเดจ็พระปรมินทร
มหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร 
วนัชาติ และวนัพอ่แห่งชาติ 

15 วนัจนัทร์ 10 ธนัวาคม วนัพระราชทานรัฐธรรมนูญ 

16 วนัจนัทร์ 31 ธนัวาคม วนัส้ินปี 
 

ส าหรับบริษทัหลกัทรัพยแ์ละผูป้ระกอบธุรกิจสญัญาซ้ือขายล่วงหนา้ในจงัหวดันราธิวาส จงัหวดัปัตตานี 
จงัหวดัยะลา และจงัหวดัสตูล ใหห้ยดุในวนัตรุษอีด้ิลฟิตริ (วนัรายอปอซอ) ตามประกาศส านกัจุฬาราชมนตรีอีก
หน่ึงวนั หากวนัตรุษดงักล่าวไม่ตรงกบัวนัหยดุตามท่ีกล่าวขา้งตน้ หรือวนัหยดุประจ าสปัดาห์ 

 
ประกาศ  ณ วนัท่ี  10 พฤศจิกายน 2560 



 
 

DBS Vickers Securities (Thailand) 
Announcement on Holiday in 2018 

 
 

1 Monday 1 January New Year Day 

2 Tuesday 2 January Substitution New Year Day 

3 Thursday 1 March Makha Bucha Day 

4 Friday 6 April Chakri Memorial Day 

5 Friday 13 April Songkran Day 

6 Monday 16 April Substitution Songkran Day 

7 Tuesday 1 May Nation Labor Day 

8 Tuesday 29 May Visakha Bucha Day 

9 Friday 27 July A-Saraha Bucha Day 

10 Monday 30 July Substitution H.M. The King's Birthday 

11 Monday 13 August Substitution H.M. The mother of King's Birthday 

12 Monday 15 October Substitution King Bhumiphol Memorial Day 

13 Tuesday 23 October Chulalongkorn Memorial Day 

14 Wednesday 5 December Substitutional King Buhmiphol's Birthday/ Father Day 
/ Thai National Day 

15 Monday 10 December Substitution Constitution Day 

16 Monday 31 December The end of Year 
 
 

 
For Securities Company in Narithivas, Patthanee,Yala and Satool have one more day 

on the beginning of fasting day if it’s not fell on holiday. 
 
 
10 November 2017 
     
      
 
 
 
 
 


